UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ PHƯỚC LONG

Số:            /UBND-TH

V/v Bổ sung Lịch làm việc

Tuần lễ thứ 42/2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Phước Long, ngày         tháng 10  năm 2024

     Kính gửi:

       - Thường trực Thị ủy;

       - Thường trực HĐND;

       - Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể;

       - UBND các xã, phường.

Căn cứ Kế hoạch số 237/KH-UBND ngày 14/10/2024 của UBND thị xã

về tiếp và làm việc với Đoàn kiểm tra của Ban Tôn giáo Chính phủ về tình hình

thi hành pháp luật về tín ngưỡng, tôn giáo tại thị xã Phước Long;

Căn cứ Lịch làm việc Tuần lễ thứ 42/2024 của Thường trực HĐND, Chủ

tịch, Phó Chủ tịch UBND thị xã (từ ngày 14/10/2024 đến ngày 18/10/2024);

UBND thị xã thông báo bổ sung Lịch làm việc Tuần lễ thứ 42/2024, cụ

thể như sau:

I. Bổ sung nội dung:

Thứ Tư (16/10):

Chiều:

Đ/c Nguyễn Văn Dũng - Phó Chủ tịch UBND thị xã: Tham gia cùng

với Đoàn kiểm tra của Ban Tôn giáo Chính phủ đi thăm và làm việc với

giáo xứ Phước Long.

Thành phần cùng dự: Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Công an thị xã,

phòng Nội vụ, phòng TN&MT, phòng QLĐT, Văn phòng

HĐND&UBND thị xã và UBND phường Thác Mơ.

Thời gian, địa điểm: 15 giờ 30, tại Giáo xứ Phước Long, phường Thác

Mơ, thị xã Phước Long.

II. Các nội dung khác không thay đổi, vẫn thực hiện theo Lịch làm

việc Tuần thứ 42/2024 của Thường trực HĐND, Chủ tịch, Phó Chủ tịch

UBND thị xã.

UBND thị xã thông báo đến các đơn vị biết, chủ động công tác./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND thị xã;

- LĐVP, các bộ phận của VP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Chung Văn Dực

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T10:42:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Chung Văn Dực<duccv.txp1@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T10:47:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T10:48:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T10:48:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!